aromatorii civitatis Massilie, priores Inminarie Sancti Micbaelis magislro-

rum aromatoriorum dicle civitatis Massilie, tam nominibus eorum quam

nomine magistri Ludovici Pitre, etiam prioris dicte luminarie, pro que

proiniserunt de rato, sponte et nomine dicte luminarie, dederunt ad pre-

cium factum discreto viro jnagislro Petro Vafart, sculplori ymaginum,

habitatori Massilie, presenti, adi'aciendum unam ymaginem beati Michae-

f') La Couronno, comniiine de Martign^s (Boiiclies-du-Rii6ne).

'-) Prot. (lo Soiiiali, fol. .'). M' de Lagel.
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lis cuni Diabolo, crnce, diademate, stateris sive balansas, allitudinis sex

palinorum sine Diabolo; so es lo ymage de sanct Micliael de sieys paumes

(Faut, et lo Diable a re(iuipoient del dict ymage, et ung scusson ambc lo.

mortier dediiis jiixla lo portrach, et de la sorta et maniera del manequin

f'acb d'arg-iia , exbibituni dictis dominis prioribus, micbi noiario et lesti-

bus infra scriptis, precio et nomine precii septem scutorum, valoris qua-

draginfa {jrossornm pro quolibet scuto, solvendorum in hune niodam,

videlicet, nunc et de presenti scuta tria et médium, que dictus magister

Petrus a dictis prioribus confessus fuit habuisse et récépissé , et que habuit

et manualiter recepit in presencia mei notarii et testium infra sci'iplorum

ia moneta reali, numeratione continua perfecta précédente, de quibus

dictos priores quicliavit, et restam perfecto opère et facta dicta ymagine,

cnm pactis sequentibus.

Et primo, fuit de pacto quod dicta ymago sit et esse debeat de bono et

sulficienti noguerio.

Item, fuit de pacto quod dictus magister Petrus teneatur et debeat fa-

cere et perficere ac complere dictam ymaginem sancti Michaelis cum Dia-

bolo bine admediam quadragesimamproxime futui'am.

Pienunciantes. . . Sub esmenda. . .

Obligantes, videlicet, dicti priores bona luminarie, et ipse magister

Petrus bona et personam curiis Camere Aquensis, statutorum iMassilie et

aliis.

Et ibidem incontinenti, pro majori securitale dictorum priorum et lumi-

narie, ad precesque et requisiliones dicti magistri Pétri, discretus vir ma-

gister Johannes Colini, alias Chateau-Tierry, serralherius et habitator

civifalis Massilie, sponte per se et suos se constituit (idejussorem et prin-

cipalem in solidum pagatorem altensorem j:;enes dictos priores présentes,

de attendendo, compiendo et inviolabiiiter observando omnia etsingula per

dictum magistrum Petrum Vafart promissa.